Периодическое  печатное издание нормативных правовых актов Усть-Ярульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Ярульского  сельского Совета   Ирбейского района от  20.12.2005 г. за № 25

Газета распространяется бесплатно.

[image: ]
[bookmark: _GoBack]23.06.2017 № 39 (2017)

Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » июня 2017г                               с. Усть-Яруль                                                           № 51

О внесении изменений и дополнений в решение
Усть-Ярульского сельского Совета депутатов
от 26.12.2016г. № 34  «О бюджете Усть-Ярульского
сельсовета на 2017 год и плановый
период 2018-2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законам от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной	 классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.12.2006г. N 168 "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  Положением "О бюджетном процессе в Усть-Ярульском сельсовете», Усть-Ярульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
              1. Внести в бюджет Усть-Ярульского сельсовета на 2017 год следующие изменения:
Дополнить приложение № 2 «Перечень главных администраторов  доходов поселений » новым КБК с текстом следующего содержания:

	№
	Код
ведо
	          КБК
	            Назначение поступлений

	1
	840
	2 02 29999 10 1021 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы

	2
	840
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

и читать приложение № 2 решения от 26.12.2016 года № 34 в редакции приложения № 2 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета М.Д. Дезиндорф.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его    опубликования в периодическом печатном издании «Ярульский вестник».

Глава сельсовета                                                                              М.Д. Дезиндорф

image1.png